2023年 3月 7日

一社）徳島県バスケットボール協会 会員 各位

一社）徳島県バスケットボール協会

  会   長   福 井 秀 樹

指導者養成委員長 久 原 大 典

指導者講習会等の申し込みにつて（案内）

日頃は、本協会の諸活動につきましてご理解・ご協力を賜り誠に有難うございます。

現在、Team JBAの年度切り替え処理・システムメンテナンスが行われているため3月16

日まで登録等の申し込み不可となっています。

そのため、今後の講習会等の申し込みについては、講習会の当日に受付にて申し込みく

ださい。

なお、リフレッシュポイントはTeam JBA再開後の処理となりますので、少し遅れますが

後日に付与されます。

1． 対象の講習会

➀ 第２回バスケットボール学びの会（3月11日午前）について

※締め切りは3月10日となってますが、講習会当日に受付で申し込み可能です。

※付与ポイントは全日程参加で１ポイントです。（リフレッシュ研修）

② 令和４年度徳島県バスケットボールカーニバル（3月21日全日）について

※申込みは講習会当日に受付で申し込んでください。

※付与ポイントは全日程参加で１ポイントです。（リフレッシュ研修）

２．注意事項

講習会は、予定されている全日程を参加された場合のみ、JBAより決められたポイン

トが付与されます。

  予定されている日程を一部または、半分等の参加で一部のポイントが付与される事は

ありません。

ポイントを取得されたい方は、全日程参加を前提に申し込みを行ってください。